(
№
101
)

[image: Kir_03_edited]

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 января 2022г.                         г. Новопавловск                                                       № 3

О внесении изменения в пункт 5  постановления главы Кировского городского округа Ставропольского края от 09 декабря  2021 года № 45 «О внесении изменений в постановление главы Кировского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 8 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции    COVID-2019 на территории Кировского городского округа Ставропольского края»

Руководствуясь постановлением  Губернатора Ставропольского края от 19 января 2022 года  № 18 «О внесении изменения в пункт 5 постановления Губернатора Ставропольского края от 07 декабря 2021 г. № 535 «О внесении изменений в  постановление Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 года  № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в абзац второй пункта 5  постановления главы Кировского городского округа Ставропольского края от 09 декабря  2021 года № 45 «О внесении изменений в постановление главы Кировского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 8 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции    COVID-2019 на территории Кировского городского округа Ставропольского края» (с изменением, внесенным постановлением главы Кировского городского округа Ставропольского края от 24 декабря 2021 г. № 46), изложив его в следующей редакции:
«Пункты 6 и 8 и подпункт 9.2 Изменений вступают в силу с 01 февраля  2022 года.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Гавриленко К.А.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                           В.Ф. Лукинов

[bookmark: _GoBack]
Проект вносит первый заместитель главы администрации  Кировского городского округа Ставропольского края                                            Е.В. Горобец

Визируют:

Заместитель начальника отдела по организационным
и общим вопросам администрации 		                                           А.П. Харенко

Заместитель начальника отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Проект подготовлен   отделом  по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС  администрации

image1.jpeg